		Přeskočit na hlavní obsah
Přeskočit na zápatí
[image: APROZ K & K s.r.o. logo]	Úvod
	Naše služby

	Projekční činnost
	Inženýrská činnost
	Poradenství



	O nás
	Reference
	Ke stažení
	Kontakt

			




	Úvod
	Naše služby

	Projekční činnost
	Inženýrská činnost
	Poradenství



	O nás
	Reference
	Ke stažení
	Kontakt





Projektujeme stavby pro zemědělství, průmyslové stavby, bytovou a rodinnou výstavbu ale i drobné dopravní stavby.
PROJEKTY od A do Z
Naší činnost realizujeme v celé České republice i ve Slovenské republice, ve spolupráci s našimi slovenskými partnery.
Kontaktujte násNaše služby

[image: ]
Těšíme se na spolupráci s vámi.
Proč si vybrat právě nás?
Naše projekční kancelář od svého vzniku nabízí spojení zkušených stavitelů, technologů a projektantů pozemních staveb. Naše týmová synergie nám umožňuje kompletní realizaci vašich projektů "na klíč".


Odborné znalosti i praktické zkušenosti
Spojujeme praktické know-how s projekčními zkušenostmi, výsledkem jsou stavby, které jsou nejen dobře proveditelné, ale i praktické ve svém využití.



Komplexní služby
Nejenže pro vás zajistíme potřebnou projektovou dokumentaci pro stavební povolení, ale i inženýringové služby, poradenství a technickou pomoc.



Férová cena
Práci bereme jako prostředek pro finanční zabezpečení rodiny, bez ambic rychlého zbohatnutí. Spolupráci organizujeme do etap s možností dohodnutého ukončení práce kdykoliv.



Vážíme si vašeho času
Chceme Vás zapojit do úzké a efektivní spolupráce s rychlým dosažením shody na optimálním řešení a následnou rychlou realizací projektové dokumentace v dohodnutém termínu.




PROJEKTANTI STAVEB
Projekčně se zaměřujeme na tyto oblasti Zemědělský obor (stáje, hnojiště, silážní jámy, sklady, ale i administrativní zázemí), Dopravní stavby (výstavba a rekonstrukce lesních, polních a účelových cest, menší parkoviště), Průmyslový obor (sklady, výrobní haly i administrativní budovy), Rodinná a bytová výstavba (projekty rodinných domů, bytových domů, selských usedlostí, ale i garáží, chat a dalších objektů).

	[image: Stavby pro zemědělství, zpracování projektové dokumentace]
STAVBY ZEMĚDĚLSKÉStavby pro zemědělství různého charakteru
Pro zemědělský obor nabízíme zpracování projektů pro stáje skotu, koní, drůbeže, hnojiště, silážní jámy, sklady, seníky ale i administrativní zázemí nebo novostavby či rekonstrukce celých farem.


	[image: Rodiinné domy, byty. chalupy, zpracování projektové dokumentace]
STAVBY PRO BYDLENÍRodinné domy a bytová výstavba
Nabízíme zpracování individuálních projektů rodinných domů, bytových domů, selských usedlostí, ale i garáží, chat a dalších objektů.


	[image: Admistrativní budovy, haly a sklady, zpracování projektové dokumentace]
PRŮMYSLOVÉ STAVBYStavby admistrativních budovy a skladů
Pro průmyslový obor nabízíme zpracování projektů skladů, výrobních hal i administrativních budov. Přístavby skladových a opravárenských hal a stavby podobného charakteru.


	[image: Dopravní stavby, zpracování projektové dokumentace]
STAVBY SPECIÁLNÍSpeciální stavby
V rámci oboru dopravních staveb nabízíme zpracování jednodušších dopravních projektů pro – dopravní sjezdy objektů, lesní, polní a účelové cesty, parkoviště. V rámci oboru vodohospodářských staveb nabízíme zpracování retenčních a vsakovacích nádrží, krajinných tůní.





[image: ]



Inženýrská a projekční kancelář

APROZ K & K s.r.o.

391 17 Košice č.p.9

Česká republika

Kontaktujte nás
Naše služby
	Inženýrská činnost
	Projekční činnost
	Poradenství



Informace
	Naše reference
	Zásady cookies (EU)
	Zásady ochrany osobních údajů













Spravovat Souhlas s cookies










Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.






Funkční



Funkční

Vždy aktivní							






Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.






Statistiky


Statistiky







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.






Marketing


Marketing







Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.








Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech





Příjmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby



{title}
{title}
{title}






Spravovat souhlas










